.834. 337. 346. 351. 353. 354. 355. 363. 586.

390. 595. 397. 399. 402. 403. 404. 407. 411.

416. 418. 419. 421. 425. 426. 428. 430. 434.

437. 438. 439. 446. 450. 453. 460. 461. 466.

469. 470. .480. 489. 491. 493. 495. 496. 499.

501. 503. 506. 508. 510. 512. 518. 519. 520.

524. 525. 526. 533. 536. 538. 539. 544: 545.

547. 553. 555. 557. 561. 564. 565. 580. 584.

586. 590. 591. 592. 594. 596. 597. 599. 600.

602. 604. 612. 616. 626. 627. 629. 630. 635.

638. 640. 642. 645. .646. 647. .651. 654. 656.

658. 663. 667. 679. 6S4. 690. 690. 696. 698.

701. 707. 709. ,726. 727. 735. 736. 739. 743.

748. 749. 751. 755. 756. 758. 759. 763. 764.

767. 768. 769., 771. 774. 775. 776. 777. 780.

782. 786. 789; 795. 801. 803. 812. 814. 816.

818. 820. 822. 846. 84.7. 85.3. 854« 861. 864.

870. 874, .879. 890. 892. 893. 894. 899. 900.

911. 924. 926. 927. 939. 944. 946. 953i 955.

. ; 959. 961.. 968. 970. 981. 984 999. 1030. 1497.

1742.

Castrum, 143. 150. 155. .

Camera capituli, 1034. » ,. "

Distributio aquarum, 232. . .

Domus illorum de Volta, 1387.

Forum S. Andreae, 300.

Mercatus civitatis prope lapides piscium, 916.

Palacium Castelli habitado archiepiscoporum, 548.

Platea longa ,443. H. Ingolfredi dornum habet in

ea, 443, -

Porta S. Petri de Porta, 398.

Porta Pusterna, 562.

Porücus domus Lercariorum, 1482.

Janvae comune , capitula pro Potestaria, 1534.

Civium proprietates, quocumque titulo acquisitae, a

Berengario et Adelberto regibus connrmanlur ,

44.

Donatio a Beltramо S. Egidii comité facta Gibeleti,

castri Rogerii , et terciae partis Tripolis , 1 92.

Nullus Ianuensis a Nicia usque ad Portum Veneris

ullum Iributum donct in terra dicti comitis ex-

ceptis illis de translatione peregrinorum, 195.

Donatio Àrmanno f. q. Careti de Veta bonorum

montis Veti facta, 954.

Ordinationes et mandata facta a consulibus de co-

muni Ottoni Bono de Cruce, legato ad Costanti-

nopolim, ob recuperandnm inter alia res comuDis,

1224. .

Venditio facia a marchionibus Clarexanae castro-

rum et villarum Portus Mauritii, Castellarii , Ta-

biae, S. Georgii et Dulceti, 1350. Gabeliam salis

babere possit in Andona, 1352.

Couventio cum marchione Montisferrati pro custodia

et defensione viae qua itur ab Ast Taurinum ,

. 1378. . . . i

Conventio cum dominis de Linguilia, 1385.

Cum Arelatensibus, 1399.

Contirmalio conventionum cum Iacobo rege Arago-

num, 1365.

Pacta cum Barisone Arboreae rege, 1029.

. ' . Procuratio ad concordiam fiendam cum civitate AU

bingana, 1500.